（様式２）

平成２７年７月２１日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

実験等の材料費 　 円

記念アルバム作成代 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 愛知教育大学附属岡崎中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 川　合　　厚

消耗品 35,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 Ｐネット講座

【 事 業 報 告 】 　Ｐネット講座は、保護者の方による子どもへの生き方講座です。今年度は、専門知識をもっ
た方を講師としてお招きし、20の講座を開設しました。各講座では、講師の先生に真剣な表
情で質問したり、体験活動に夢中になって取り組んだりする子どもの姿が見られました。
　また、講師となった保護者からは、子どもとふれあうよい機会になったこと、本校の教育方
針に基づく活動に対する理解が深まったこと成果として報告されています。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

運営費充当 15,000

合　　　　計 50,000